



# Gmina Koźuchów

Koźuchów, dnia ..... 1.3 MAJ 2014 .....

Do wszystkich Wykonawców  
postępowania nr OR.271.9.2014

OR.271.9.2014

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Remont drogi powiatowej nr 1048F ul. Kraszewskiego w Koźuchowie” nr OR.271.9.2014

W związku z zapytaniami Wykonawcy z dnia 30 kwietnia 2014 roku Gmina Koźuchów, informuje:

Pytanie1:

Prosimy o udostępnienie badań geotechnicznych podłoża gruntowego na podstawie, którego zakwalifikowano grunt do grupy G2. Czy jak podaje Projektant „np. zagęszczenie gruntu” będzie w stanie doprowadzić grunt do parametrów G1, czy też należy przewidzieć inne formy wzmocnienia gruntu. Jeżeli tak to jakie i jak będą one rozliczane?

Odpowiedź:

**Zamawiający nie posiada w/w badań. Wykonawca powinien doprowadzić grunt o do grupy nośności G1 zgodnie z założeniami projektu budowlanego, a w cenę ofertową wliczyć także ewentualne formy wzmocnienia gruntu zgodnie z obowiązującymi normami**

Pytanie2:

Przekroje poprzeczne dla chodnika i ścieżki rowerowej zakładają „podłoże wyrównane i zagęszczone piaskiem średnioziarnistym grubość wynika z przekrojów”, a w opisie jest podane „warstwa odcinająca z pospółki gr. 15cm”. Jakie wielkości (grubości warstw) należy przyjąć oraz jakimi dodatkowymi przekrojami należy się posługiwać? Dotyczy to również tabel na stronach od 7 do 9

Odpowiedź:

**W opisie i przekroju warstwa odcinająca z pospółki pod chodnikami wynosi 15 cm. Błąd jest w tabeli „Konstrukcja nawierzchni chodnika, ścieżki rowerowej”, w której brak jest tej pozycji. Należy ją uwzględnić zgodnie z Projektem budowlanym. Pozostałe warstwy również zgodnie z projektem.**

Pytanie 3

Dla zatok postojowych oraz jezdni przekrój konstrukcyjny podaje „podłoże wyrównane i zagęszczone piaskiem średnioziarnistym grubość wynika z przekrojów”. Jakie wielkości (grubość warstwy) należy przyjąć oraz jakimi dodatkowymi przekrojami należy się posługiwać? Dotyczy to również tabel od 7 do 9.

Odpowiedź:

**Z uwagi na fakt iż Zamawiający nie posiada badań geologicznych, minimalna grubość warstwy podłoża wyrównawczego z piasku średnioziarnistego powinna być zgodna z wymogami PN w zakresie przekrojów dla drogi w kategorii KR3.**

Pytanie 4:

Czy wszystkie studnie i przykanaliki mają być wykonane na taką samą głębokość wg załączonego rysunku- brak jest pokazanych profili przykanalików i wysokości studni wynikających z zagłębienia kolektora głównego. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

**Głębokość studni i przykanalików wynika z profilu kanalizacji deszczowej rysunku nr 7 projektu budowlanego.**

Pytanie 5:

Wniesienie niwelety ulicy o 5-8cm spowoduje wyniesienie obrzeża na niektórych odcinkach o ponad 20 cm – czy projekt zakłada ingerencję w podmurówki ogrodzeń posesji?

Odpowiedź:

**Nie.**

Pytanie 6:

Zgodnie z zapisami projektu budowlanego w obrębie projektowanej budowy zlokalizowane są: sieć kanalizacji sanitarnej, sieć wodociągowa, sieć kanalizacji deszczowej, sieć telekomunikacyjna, sieć elektroenergetyczna. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o uzgodnienia z zarządcami sieci.

Odpowiedź:

**Projekt budowlany nie przewiduje kolizji w zakresie jakiegokolwiek sieci. Zgodnie z zapisami pkt. 3.1 projektu budowlanego wykonawca robót ma obowiązek poinformować o wykonywanych robotach budowlanych administratorów poszczególnych sieci, w terminie nie późniejszym niż 7 dni przed ich rozpoczęciem, a w przypadku wystąpienia jakiegokolwiek urządzenia nie zlokalizowanego na mapie postępować zgodnie z zapisami punktu 3.1 projektu budowlanego.**

Pytanie 7:

Prosimy o wyjaśnienie zapisów z projektu budowlanego „W przypadku konieczności regulacji wysokościowej bądź przesunięcia w planie studzienek kanalizacyjnych, wodociągowych bądź telekomunikacyjnych Wykonawca również zgłosi ten fakt administratorowi danej sieci z odpowiednim wyprzedzeniem.” Zgodnie z prawem budowlanym przesunięcie w planie sytuacyjnym jest zmianą istotną do zatwierdzonego projektu budowlanego i wymaga wykonania nowych uzgodnień (zmiana zud). Konieczność wykonania takich prac powinna być ujęta w dokumentacji technicznej oraz przedmiarze prac do realizacji. Powyższe może mieć istotne znaczenie dla terminu wykonania prac.

Odpowiedź:

**Inwestycja jest realizowana na podstawie zgłoszenia robót, a w związku z tym nie była uzgadniana opinią ZUD. Zamawiający nie przewiduje w/w zmian.**

Pytanie 8

W jakiej technologii Inwestor wymaga wykonania docelowej organizacji ruchu – oznakowanie poziome?

Odpowiedź:

**Wykonawca jest zobowiązany do wyceny oznakowania poziomego grubowarstwowego chemoutwardzalnego zgodnie z założeniami projektu budowlanego.**

Pytanie 9:

Czy Inwestor przewiduje możliwość zamknięcia dla ruchu, planowanego do przebudowy odcinka drogi?

Odpowiedź:

**Tak, ale tylko odcinkami.**

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

WZ BURMISTRZA  
A. Żyrolis  
ZASTĘPCA BURMISTRZA